

OLEOFARM D-VITUM FORTE MAX 4000j.m. K2 120 kapsułek

Cena: 46,34 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.

Opis produktu

D-Vitum K2 MK-7 Forte Max 4000 j.m., 120 kaps.

Opis produktu:

D-Vitum K2 MK-7 Forte Max 4000 j.m. to preparat przeznaczony dla zdrowych osób dorosłych powyżej 75 roku życia, w celu uzupełnienia diety w witaminę D3 i K2 oraz kwasy tłuszczowe omega-3.

Składniki:

wysokolinolenowy olej z nasion lnu (*Linum usitatissimum*) tłoczony na zimno, żelatyna (składnik otoczki), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, menachinon (witamina K2), cholekalcyferol (witamina D3).

Dzienna porcja (1 kapsułka) dostarcza:

100 µg (133%*) witaminy K2 MK-7, 100 µg (4000 j.m., 2000%*)

witaminy D3 186 mg oleju z nasion lnu, w tym 93 mg kwasu alfa-linolenowego (omega-3)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Działanie:

D-Vitum K2 MK-7 Forte Max 4000 j.m., to suplement diety w postaci łatwych do połknięcia, miękkich kapsułek zawierający witaminy D3 i K2 MK-7 zawieszony w bogatym w kwasy Omega-3 oleju lnianym.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, a także bierze udział w procesie podziału komórek.

Witamina K, podobnie jak witamina D, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Organizm człowieka nie jest w stanie samodzielnie

syntetyzować witaminę K, w związku z czym zapotrzebowanie na tę witaminę pokrywane jest głównie z diety oraz w mniejszym stopniu dzięki syntezie prowadzonej przez bakterie jelitowe. D-Vitum Forte Max 4000 j.m. K2 zawiera w swoim składzie witaminę K -menachinon-7 (MK-7). Ma to istotne znaczenie, ponieważ właśnie ta forma chemiczna witaminy K bierze udział w metabolizmie kostnym.

Olej lniany o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych omega-3, do których należy kwas alfa-linolenowy (ALA). Kwas alfa-linolenowy pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g ALA dziennie.

****Zalecane spożycie:****

Dorośli: 1 kapsułka dziennie, niezależnie od posiłku.

****Wielkość opakowania:****

120 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

****Producent:****

OLEOFARM
Mokronoska 8
Wrocław

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl